

Årsredovisning

Anders Svärd Design AB

556604-7113

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

20221216

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Tyresö 20221216


Anders Svärd

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom formgivning och tillverkning av möbler, inredningar och installationer i trä. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	13 925	7 022	9 881	13 214
Resultat efter finansiella poster	3 934	185	-110	1 554
Soliditet %	59	54	52	50

Bolaget visar på en ökning av omsättningen från 7,0 mkr till årets 13,9 mkr, detta förklaras av minskning av Corona pandemins påverkan på samhället. Samt att bolaget under året har erhållit en större kund som har givit ett antal större projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 920 121	105 827
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-1 000 000	
Balanseras i ny räkning			105 827	-105 827
Årets resultat				3 450 089
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 025 948	3 450 089

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 025 948
Årets resultat	3 450 089
<i>Summa</i>	<i>4 476 037</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 476 037
<i>Summa</i>	<i>4 476 037</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 925 457	7 021 977
Övriga rörelseintäkter	180 352	709 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 105 809	7 731 110
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 278 634	-1 776 653
Övriga externa kostnader	-1 489 408	-1 290 051
Personalkostnader	-5 168 023	-4 203 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-212 197	-212 744
Summa rörelsekostnader	-13 148 262	-7 482 854
Rörelseresultat	957 547	248 256
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	2 490 731	—
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	551 999	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66 252	-63 566
Summa finansiella poster	2 976 478	-63 566
Resultat efter finansiella poster	3 934 025	184 690
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-158 000	-48 030
Förändring av överavskrivningar	-210 706	—
Summa bokslutsdispositioner	-368 706	-48 030
Resultat före skatt	3 565 319	136 660
Skatter		
Skatt på årets resultat	-115 230	-30 833
Årets resultat	3 450 089	105 827

2022122004752

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	1 549 260	1 761 457
Inventarier, verktyg och installationer	5	18 782	24 024
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 568 042</i>	<i>1 785 481</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	–	98 001
Fordringar hos koncernföretag	7	–	715 544
Andra långfristiga fordringar	8	–	3 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>–</i>	<i>816 878</i>

Summa anläggningstillgångar		1 568 042	2 602 359
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		197 559	223 092
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>197 559</i>	<i>223 092</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 883 256	769 561
Övriga fordringar		1 645 725	256 697
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		443 750	1 474 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 683	187 237
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>5 129 414</i>	<i>2 688 420</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		3 930 703	1 193 302
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 930 703</i>	<i>1 193 302</i>

Summa omsättningstillgångar		9 257 676	4 104 814
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		10 825 718	6 707 173
-------------------------	--	-------------------	------------------

2022122004754

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 025 948	1 920 121
Årets resultat	3 450 089	105 827
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 476 037</i>	<i>2 025 948</i>
Summa eget kapital	4 596 037	2 145 948
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	735 030	577 030
Akkumulerade överavskrivningar	1 501 168	1 290 462
Summa obeskattade reserver	2 236 198	1 867 492
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	9 041
Summa långfristiga skulder	9 041	118 157
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9	109 116
Leverantörsskulder	1 218 791	247 310
Skatteskulder	161 224	63 925
Övriga skulder	1 751 898	1 478 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	743 413	676 243
Summa kortfristiga skulder	3 984 442	2 575 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 825 718	6 707 173

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 713 394	3 630 294
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	–	83 100
Utgående anskaffningsvärden	3 713 394	3 713 394
Ingående avskrivningar	-1 951 937	-1 741 377
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-212 197	-210 560
Utgående avskrivningar	-2 164 134	-1 951 937
Redovisat värde	1 549 260	1 761 457

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	843 717	986 317
Summa ställda säkerheter	843 717	986 317

2022122004756

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	179 024	152 816
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	26 208
	Utgående anskaffningsvärden	179 024	179 024
	Ingående avskrivningar	-155 000	-152 816
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 242	-2 184
	Utgående avskrivningar	-160 242	-155 000
	Redovisat värde	18 782	24 024

Not 6	Andelar i koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-650 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	0	650 000
	Ingående nedskrivningar	-551 999	-551 999
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. uttrangeringar	551 999	–
	Utgående nedskrivningar	0	-551 999
	Redovisat värde	0	98 001

Dotterföretag	Org. nr	Säte
Wiklund & Swärds Hus AB	556682-5336	Tyresö

Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	715 544	683 144
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	–	32 400
	Årets amorteringar	-715 544	–
	Utgående anskaffningsvärden	0	715 544
	Redovisat värde	0	715 544

2022122004757

Not. 8	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets amorteringar	-3 333	-
	Omklassificeringar m.m.	-13 334	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	16 667
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Avskrivningar fordringar	-13 334	-13 334
	Omklassificeringar m.m.	13 334	-
	Utgående nedskrivningar	0	-13 334
	Redovisat värde	0	3 333


Not. 9	Skulder till kreditinstitut	2022-06-30	2021-06-30
--------	-----------------------------	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 118 157 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9 041	118 157	
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	109 116	109 116	

UNDERSKRIFTER

Tyresö 2022-12-16


Anders Svärd

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-16

Allians Revision & Redovisning AB


Leif G. Rantatalo
Auktoriserad revisor

Allians

REVISION & REDOVISNING
